
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від 30.05.2025 р. № 73

Про скликання засідання виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської 
ради

Керуючись частиною другою і пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 
53, частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради                       
30 травня 2025 року о 12:00 годині в приміщенні міської ради за адресою: вулиця 
Михайлівська, 56, кабінет секретаря міської ради.

2. Рекомендувати до розгляду на засіданні виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради наступні питання:

2.1 Про негайне відібрання *****, 07.04.2025 р.н. від матері, *****
2.2 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 02.04.2025 року №124
2.3 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 02.04.2025 року №125

Доповідає: ЛАВРОНЕВИЧ Світлана, начальник служби у справах дітей 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на  
начальника загального відділу міської ради ШОПСЬКУ Аллу.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                   Олександр СКАЛОЗУБ


